
契約番号  ２０２５０２７８６７－２０  
工 事 名  市道内尾西畦線（曽根７号橋）床版取替ほか工事 
 
質問① 

 施工代価表 施工第 0-0042 号表の上部に記載のあるタフシャットⅢ型 溶着型 

常温の材料費は含んでいますか。 

回答① 

 物価資料に記載のとおり、防水シートの材料費は含まれています。なお、本工事では橋

面防水工に係るドレーン材および目地材は設置しないため、別途積算計上をしていませ

ん。 

質問② 

 施工代価表 施工第 0-0030 号表の上層路盤（車道・路肩部）は、１層施工ですか

２層施工ですか。 

回答② 

 ２層施工です。 

質問③ 

 工事内訳表 頁 14 の表面含浸工 下地処理および施工第 0-0054 号表の含浸材塗

布は、週休２日実施の補正はかかっていますか。 

回答③ 

 週休２日補正（通期）で補正計上してます。 

 


